

Årsredovisning

Eva-Lena Thunberg AB

556826-9624

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Lena Thunberg
2025-02-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2010. Verksamheten omfattar utbildning, försäljning och konsultverksamhet inom område mat, miljö, hälsa och skönhet.

Det egna kapitalet är förbrukat. Företaget drivs vidare som enskild firma.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att lösa situationen med minskade marknadstillfällen så har vi under året arbetat in andra affärskoncept som ska öka omsättningen kommande år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	42	80	66	39
Resultat efter finansiella poster	-15	-3	13	-18
Soliditet %	-679	-367	-304	-586

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet marknadstillfällen har minskat, mycket pga av den tidigare pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-190 601	-2 920
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 920	2 920
- Årets resultat			-14 638
- Belopp vid årets utgång	50 000	-193 521	-14 638

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-193 521
<i>Årets resultat</i>	<i>-14 638</i>
<i>Summa</i>	<i>-208 159</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-208 159
<i>Summa</i>	<i>-208 159</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	42 374	80 189
Övriga rörelseintäkter	351	70
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	42 725	80 259
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-30 955	-55 875
Övriga externa kostnader	-26 418	-27 309
Summa rörelsekostnader	-57 373	-83 184
Rörelseresultat	-14 648	-2 925
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	5
Summa finansiella poster	10	5
Resultat efter finansiella poster	-14 638	-2 920
Resultat före skatt	-14 638	-2 920
Årets resultat	-14 638	-2 920

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	6 167	10 791
<i>Summa varulager m.m.</i>	6 167	10 791
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	0	6
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	6
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 125	28 320
<i>Summa kassa och bank</i>	17 125	28 320
Summa omsättningstillgångar	23 292	39 117
SUMMA TILLGÅNGAR	23 292	39 117

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-193 521	-190 601
Årets resultat	-14 638	-2 920
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-208 159	-193 521
Summa eget kapital	-158 159	-143 521
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	178 451	179 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder	181 451	182 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 292	39 117

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

UNDERSKRIFTER

Gävle

Eva Lena Thunberg

Eva Lena Thunberg

2025-01-29